INDICAÇÃO Nº 729/2012
Solicita recuperação de buraco no cruzamento entre Avenida Piracicaba e Avenida Bernardino de Lucca.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando recuperação de buraco no cruzamento entre Avenida Piracicaba e Avenida Bernardino de Lucca. (foto anexo).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação faz-se necessária tendo em vista que a rua em questão encontra-se em precário estado devido a esse buraco, necessitando em caráter de urgência, das benfeitorias ora pleiteadas. Além do mais, visa atender reivindicação de moradores que por ali passam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2012 - 12:08:00 03623/2012
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário